MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
CONSELHO NACIONAL DE RECURSOS HÍDRICOS/CÂMARA TÉCNICA DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

SGAN Quadra 601, Edifício Sede da CODEVASF, 4º andar, sala 428, Brasília/DF, CEP: 70.830-901
Fones: (61) 317-1007 /1809 - Fax: (61) 317-1825

E-mail: sec.executiva@cnrh-srh.gov.br

Ofício Circular n.º  01/2005/CTCT/CNRH/MMA

Brasília, 10 de janeiro de 2005.

Assunto: 32ª Reunião da Câmara Técnica

Prezado(a) Senhor(a),

Dando continuidade às atividades da Câmara Técnica de Ciência e Tecnologia –
CTCT  -  para  o  ano  de  2005,  gostaria  de  convidá-lo(a),  ou  o  seu  representante
devidamente credenciado, para a 32ª reunião a ser realizada no dia 20 de janeiro de
2005, no, Auditório do CNRH -  SGAN Quadra 601, Edifício Sede da CODEVASF, 4º
andar, sala 428, Brasília - DF, CEP: 70.830-901, com início previsto para às 9h00.

Informamos  que  a  Pauta  da  reunião  e  demais  documentos  serão  enviados
posteriormente.

Quaisquer informações complementares e a confirmação da presença de Vossa
Senhoria ou representante poderá ser feito através dos telefones (61) 317-1809 ou
(61)  3171007,  ou  pelo  fax:  (61)  317-1825,  com  Sr.  Rogério  Barion
(rogerio.barion@mma.gov.br).

Certo de contar com sua melhor atenção, subscrevo-me.

      Atenciosamente,

Demetrios Christofidis

Presidente da CTCT

Visite nosso site: www.cnrh-srh.gov.br